
Ettepanek Põltsamaa valla kaasavasse eelarvesse 

Ettepaneku esitaja nimi ja kontaktandmeid (telefon, aadress või e-posti aadress) 

Andre Must, 54004464, andremust18@gmail.com  

 

Ettepanek: 

VÄLIJÕUSAALI RAJAMINE ESKU KÜLLA 

 

Ettepaneku eesmärk ja olulisus (lühike kirjeldus, millisele Põltsamaa valla vajadusele ettepanek 

vastab, millise probleemi lahendab või millise uue võimaluse avab) 

Ettepaneku eesmärk on rajada Esku külla, endise staadioni alale, välijõusaal, mis looks noortele ja 

lastele rohkem võimalusi aktiivseks vaba aja veetmiseks oma kodukoha lähedal. Tegemist oleks 

avalikus kasutuses oleva treeningalaga, kuhu paigaldatakse mitmed erinevad treeningseadmed, mis 

sobivad eri vanuses kasutajatele. 

Esku külas napib noortele mõeldud avalikke vaba aja veetmise võimalusi. Välijõusaal aitaks suurendada 

liikumisaktiivsust ja toetaks tervislikke eluviise. Samuti looks see positiivse alternatiivi niisama 

„hängimisele“ või pahanduste tegemisele, mida noored külavahel igavusest aeg-ajalt teevad. Projekti 

planeeritud ala – endine staadion – on olnud ajalooliselt oluline koht kogu piirkonna jaoks. Selle 

taaselustamine annaks külale tagasi ühe selle sümboolse ja kogukonda liitva koha. 

Asukoht: (ettepaneku kirjeldust (lühike kirjeldus, kus ja millal ettepanekus toodud idee ellu viiakse, kas 

ettepanek on teostatav 12 kuu jooksul); 

Projekti asukohana pakutakse välja Esku staadion (katastriüksus tunnusega 61602:002:0089, Maa- ja 

Ruumiameti andmetel munitsipaalomand), mis on mõnda aega seisnud kasutuseta ja vajab uut 

hingamist. Selle ala kasutuselevõtt välijõusaalina aitaks muuta senise tühjana seisva maa-ala taas 

kogukonnale kasulikuks ja elavaks. Staadioni ala kasutamine annab projektile lisaväärtuse – 

taaskasutus, kogukonna taaselustamine 

Ettepanek on teostatav käesoleva aasta jooksul.  

  

Allikas: Maa- ja Ruumiamet 

Sihtrühm (lühike kirjeldus, kes saavad probleemi lahendamisest või uue võimaluse avanemisest otsest 

kasu - sihtrühma suurus, vanus jm olulised tunnused); 

mailto:andremust18@gmail.com


Lapsed, noored ja kogu küla kogukond, kes soovib värskes õhus liikuda ja treenida. 

Eelarve (idee teostamise hinnakalkulatsiooni koos selgitustega, kuidas kalkulatsioon on koostatud ja 

millele tugineb); 

Projekti maksumus on ligikaudu 15 000 eurot. See summa katab sobivate jõusaaliseadmete soetuse ja 

paigalduse koos lihtsama pinnasetöö ja platsikattega. Pakkumuse esitaja: Eleri Finants OÜ 

Registrikood: 14182312. Pakkumus nr. 443, koostatud 15.04.2025, pakkumus kehtib 15.06.2025. 

Alljärgnevalt väljavõte hinnapakkumusest (hinnad ei sisalda käibemaksu): 

Treeningseade Hind 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

  

 

Lugupidamisega 

Andre Must 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 


